
 
UCHWAŁA NR XXXII/164/18 

RADY GMINY BIELICE 

z dnia 19 października 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000) Rada Gminy Bielice, uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 134 293,62 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 471 745,67 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 337 452,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Teresa Kwiatkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 4992



Załącznik nr 1 Dochody

Załącznik do URG nr  XXXII/164/18 z dnia 19 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 440,176 000,00 109 440,17

75412 Ochotnicze straże pożarne 103 440,17 109 440,176 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 200,00 200,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

0,00 103 240,17 103 240,17

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

19 924,004 454 000,00 4 473 924,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

19 924,00 1 321 624,001 301 700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 41 000,00 19 924,00 60 924,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 929,45163 972,00 174 901,45

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 366,33 165 338,33163 972,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 366,33 1 366,33

92195 Pozostała działalność 9 563,12 9 563,120,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 9 563,12 9 563,12

15 418 185,15 15 552 478,77134 293,62Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4992



Załącznik nr 2 Wydatki

Załącznik nr 2 do URG nr XXXII/164/18 z dnia 19 października 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 4 000,00307 147,10 303 147,10

01009 Spółki wodne - 4 000,00 4 000,008 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - 4 000,00 4 000,00

600 Transport i łączność 166 000,00677 500,00 843 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 166 000,00 839 530,00673 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00 166 000,00 446 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 171,9030 200,00 31 371,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 171,90 31 371,9030 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,90 171,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

710 Działalność usługowa - 12 000,0060 000,00 48 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 12 000,00 20 000,0032 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 - 12 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna - 208 862,003 147 161,39 2 938 299,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 180 862,00 2 617 361,002 798 223,00

4430 Różne opłaty i składki 104 000,00 - 40 330,48 63 669,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 - 12 000,00 20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 681,52 - 114 681,52 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 13 850,00 6 150,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 5 000,00 0,005 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność - 23 000,00 87 582,50110 582,50

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 600,00 - 8 000,00 25 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - 15 000,00 6 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 702,17142 000,00 238 702,17

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4992



75412 Ochotnicze straże pożarne 96 702,17 238 702,17142 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 16 440,00 - 6 738,00 9 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 103 440,17 129 940,17

801 Oświata i wychowanie - 10 000,004 318 199,16 4 308 199,16

80101 Szkoły podstawowe - 10 000,00 3 312 134,393 322 134,39

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 167 750,00 - 10 000,00 157 750,00

851 Ochrona zdrowia 21 500,0079 040,00 100 540,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 4 500,00 6 500,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00

85195 Pozostała działalność 17 000,00 54 040,0037 040,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 17 000,00 52 000,00

852 Pomoc społeczna - 3 500,00792 538,00 789 038,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 000,00 111 000,00105 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

105 000,00 6 000,00 111 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 500,00 257 000,00256 500,00

4260 Zakup energii 1 300,00 500,00 1 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania - 10 000,00 84 000,0094 000,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

855 Rodzina 13 500,003 782 119,00 3 795 619,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

4 300,00 1 558 550,001 554 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 4 300,00 9 900,00

85508 Rodziny zastępcze 1 200,00 4 700,003 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 500,00 1 200,00 4 700,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 000,00 28 500,0020 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

20 500,00 8 000,00 28 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 781,55760 855,56 771 637,11

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 10 000,00 5 000,0015 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 10 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4992



90013 Schroniska dla zwierząt - 1 900,00 10 100,0012 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 1 900,00 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 924,00 184 924,00165 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 19 924,00 119 924,00

90095 Pozostała działalność 2 757,55 502 713,11499 955,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 510,00 2 757,55 19 267,55

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 000,00491 765,00 554 765,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 63 000,00 465 765,00402 765,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 022,67 250,00 1 272,67

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 50,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 300,00 6 700,00 19 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31 784,40 31 784,40

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 167,65 18 167,65

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 - 9 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 - 35 000,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 029,33 100 000,00 132 029,33

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 146 313,00 - 31 784,40 114 528,60

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 - 18 167,65 74 832,35

15 557 905,15 15 692 198,77134 293,62Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4992


		2018-10-29T13:39:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




